
Republika e Kosovës

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada - Govemment

Trepça Shoqeri Aksionare

Trepça Deoni�arsko Društvo/Trepça Joint

Stock Company

Minierat me Flotacion Kishnicë dhe

Artan�

TREPÇA

MITROVICË ME 04.11.2025

NJOFTIM

Kandidatet që e kanë kaluar testin me shkrim, të mbajtur me 04.11.2025 për poziten "Punëtor në

Minierë"

Nr. rendor

1

2

4

5

Emridhe Mbiemri

Xhevdet Zeqiri

Arton Gashi

Fadil Ahmeti

Jeton Zymeri

Murid Gashi

Totali ipikëve

100

98

90

78

77

Këshilla juridike:Të gjithë kandidatët e pakënaqur me vlerësimin e testimit kanë tëdrejtën e tyre që

brenda afatit prej 3 ditësh nga dita e njoftimit të kenë gasje në test.


